

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загально-виробничих витрат=0,4123									
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загально-виробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
1	PH18-78-2	Улаштування огорож з шлакоблоку	м3	30	979,92	-	29397,6	27105,9	-	12,3400	370,2
2	C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	2,7	903,53	-	3089,37	-	-	-	-
3	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1	1144,21	-	2977,41	-	-	-	-
4	C1411-4- ТФГ варіант 2	Шлакоблок 190 (М50-100)	шт	2200	126,15	-	277530	-	-	-	-
5	PH20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень	1m	2,5	4476,89	-	11192,23	10318,8	-	48,0000	120
6	C1633- 24ВД-1-2 варіант 1	Секція металевої огорожі	шт	60	4127,52	-	83068,8	-	-	-	-
7	PH18-74-1	Улаштування воріт	100м2	0,16	1384,48	-	1676,1	1490,44	-	137,0900	21,93
8	C1417-8788 варіант 4	Ворота металеві 4000x2000	шт	2	10475,64	-	11126,82	-	-	-	-
9	PH18-76-1	Улаштування хвіртки	100м2	0,08	9315,27	-	1399,7	1211,03	-	222,7800	17,82
10	C1417-8788 варіант 8	Хвіртка металева 2000x2000	шт	2	17496,20	-	6144,82	-	-	-	-
					15137,90	-					
					3072,41	-					

			253_ДЦ ЛСССР									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
11	PH12-31-3	Окраска масляными составами за 2 раза металлических поверхностей	100м2	0,24	2779,10	-	666,98	578,15	-	33.7200	8,09	
12	& C111-1673-1H вариант 3	Эмаль по металлу	кг	10	184,50	-	1845	-	-	-	-	
13	PH18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	3,5	18185,40	1045,00	63648,9	26719,32	3657,5	113,4000	396,9	
14	& C188888-35-1 вариант 3	Бордюор залізобетонний 100x30x15	м	350	207,95	-	72782,5	-	-	-	-	
15	XC1-4-1	Копання ям	яма	4	269,75	-	1079	1079	-	4,3600	17,44	
16	XC1-4-5	Установлення одностоякових металевих опор освітлення	опора	4	269,75	-	1598,2	1598,2	-	5,8800	23,52	
17	C1417-8788 вариант 3	Светильник уличный	шт	4	399,55	-	13153,64	-	-	-	-	
18	XC1-3-1	Монтаж терміналу управління та контролю вуличного освітлення	термінал	1	3288,41	-	171,03	151,36	-	2,0200	2,02	
19	C1417-8788 вариант 6	Шафа керування зовнішнім освітленням	шт	1	151,36	-	20372,41	-	-	-	-	
20	PH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,2	9557,29	147,54	1911,46	1881,95	29,51	115,6700	23,13	
21	C1417-8788 вариант 2	Лавочка "Модерн"	шт	5	9409,75	38,15	16862,05	-	7,63	0,5610	0,11	
22	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20	3372,41	-	2017	2017	-	1,6300	32,6	
23	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	20	100,85	199,71	3994,2	-	3994,2	-	-	
						34,87	627705,22	74151,15	697,4	0,4110	8,22	
							7681,21		705,03		1033,65	
							627705,22				8,33	
							545872,86					
							74856,18					
							26147,9					
							51,43					
							6113,83					
							653853,12					
							Разом прями витрати по кошторису					
							Разом будівельні роботи, грн.					
							в тому числі:					
							вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					
							всього заробітна плата, грн.					
							Загальновиробничі витрати, грн.					
							Трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					
							заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					
							Всього будівельні роботи, грн.					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---					
		Всього по кошторису					653853,12				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1093,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80970,01				

Разом по главах 1-12: 653853,12

Кошторисний прибуток (П)

ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16 6888,48

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16 1344,89

Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва (Р)

ДСТУ Б Д 1.1-1:2013 п.5.8.16 170001,81

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

832088,3

Разом:

832088,3

Податок на додану вартість

166417,66

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

998505,96

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

